

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
URUAÇU-GO

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2025
Processo Administrativo Nº 8260/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DEILA APARECIDA FERNANDES ABREU
Data de Publicação: 15/04/2025 16:14:05

TOTAL DO PROCESSO: 1.177.904,40			
NSS COMERCIAL & CONSTRUTORA LTDA		28.634.818/0001-85	483.277,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 3,99	Total: 3.990,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: ABACAXI PÉROLA 1,2 KG A 1,5 KG			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 12,38	Valor Unit.: 3,99	Total Item: 3.990,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 429 Lance: 2,00	Total: 1.600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: ABÓBORA CABOTIÁ KG			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 5,31	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 1.600,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 194 Lance: 3,00	Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: ABOBRINHA VERDE- TAMANHO MÉDIO DE 1 QUALIDADE			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 9,85	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 2.400,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 894 Lance: 3,10	Total: 1.550,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NERIAL	Modelo: NERIAL
Descrição: AMIDO DE MILHO TIPO 1 EMBALAGEM DE 500G			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 10,35	Valor Unit.: 3,10	Total Item: 1.550,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 20,00	Total: 4.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AURORA/SEARA/PIF PAF	Modelo: AURORA/SEARA/PIF PAF
Descrição: APRESUNTADO FATIADO E REFRIGERADO FATIAS FINAS EM TORNO DE 20G			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 28,79	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 4.000,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 996 Lance: 20,25	Total: 40.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOBERANO	Modelo: SOBERANO
Descrição: ARROZ AGULHINHA TIPO 1 EMBALAGEM DE 5 KG			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 31,56	Valor Unit.: 20,25	Total Item: 40.500,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 694 Lance: 7,90	Total: 2.370,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NATURALE	Modelo: NATURALE
Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINOS EMBALAGEM DE 500G			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 12,01	Valor Unit.: 7,90	Total Item: 2.370,00
		Num: 350 Lance: 4,25	Total: 10.625,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
URUAÇU-GO**

LOTE 15	Quant.: 1			
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: BANANA PRATA EM PENCAS				
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 9,27	Valor Unit.: 4,25	Total Item: 10.625,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 772	Lance: 2,69	Total: 1.345,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: BETERRABA TAMANHO DE 50 A 70 CM				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 7,30	Valor Unit.: 2,69	Total Item: 1.345,00	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 041	Lance: 1,99	Total: 1.990,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RAINHA	Modelo: RAINHA	
Descrição: CANJICA DE MILHO AMARELO CRU TIPO1 500G				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,61	Valor Unit.: 1,99	Total Item: 1.990,00	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 687	Lance: 41,90	Total: 41.900,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DISTRICARNES	Modelo: DISTRICARNES	
Descrição: CARNE BOVINA DE PRIMEIRA - FILÉ, CONTRA FILÉ, ALCATRA, CONGELADA				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 51,97	Valor Unit.: 41,90	Total Item: 41.900,00	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 978	Lance: 29,78	Total: 59.560,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DISTRICARNES	Modelo: DISTRICARNES	
Descrição: CARNE BOVINA DE SEGUNDA- EM CUBOS DO TIPO MÚSCULO				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 35,47	Valor Unit.: 29,78	Total Item: 59.560,00	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 553	Lance: 3,89	Total: 1.945,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NERIAL	Modelo: NERIAL	
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA TIPO BRANCA - EMBALAGEM DE 1 KG				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 11,73	Valor Unit.: 3,89	Total Item: 1.945,00	
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 706	Lance: 89,90	Total: 26.970,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BEM FÁCIL/PREDILETA	Modelo: BEM FÁCIL/PREDILETA	
Descrição: FARINHA DE TRIGO PROFISSIONAL ESPECIAL - EMBALAGEM DE 25 KG				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 141,10	Valor Unit.: 89,90	Total Item: 26.970,00	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 871	Lance: 6,60	Total: 3.300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DONA DÊ	Modelo: DONA DÊ	
Descrição: FEIJÃO PRETO TIPO 1 - EMBALAGEM DE 1 KG				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 11,76	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 3.300,00	
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 175	Lance: 18,89	Total: 5.667,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FERMIX/PARALEVA	Modelo: FERMIX/PARALEVA	
Descrição: FERMENTO EM PÓ BIOLÓGICO SECO- EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 G				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 33,48	Valor Unit.: 18,89	Total Item: 5.667,00	
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 619	Lance: 35,95	Total: 10.785,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
URUAÇU-GO**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARIGATÔ	Modelo: ARIGATÔ
Descrição: FILÉ DE TILAPIA SEM PELE EMBALAGEM DE 1 KG			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 69,55	Valor Unit.: 35,95	Total Item: 10.785,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 744 Lance: 3,32	Total: 996,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RAINHA/SINHÁ	Modelo: RAINHA/SINHÁ
Descrição: FUBÁ DE MILHO - EMBALAGEM DE 1KG			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 8,20	Valor Unit.: 3,32	Total Item: 996,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 872 Lance: 4,89	Total: 489,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: GOIABA FRESCA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 10,03	Valor Unit.: 4,89	Total Item: 489,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 203 Lance: 4,49	Total: 3.592,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: INHAME DE PRIMEIRA QUALIDADE , ENTREGA EM KG			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 9,23	Valor Unit.: 4,49	Total Item: 3.592,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 524 Lance: 5,45	Total: 545,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEITBOM/CEMIL	Modelo: LEITBOM/CEMIL
Descrição: LEITE CONDENSADO EMBALAGEM DE 395G			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,96	Valor Unit.: 5,45	Total Item: 545,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 471 Lance: 5,00	Total: 100.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HABITUS/LEITBOM/CEMIL	Modelo: HABITUS/LEITBOM/CEMIL
Descrição: LEITE DE VACA INTEGRAL UHT EMBALAGEM DE 1 KG			
Quantidade: 20.000	Val. Ref.: 7,88	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 100.000,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 633 Lance: 37,51	Total: 11.253,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEITBOM	Modelo: LEITBOM
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL - SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR E SORO, EMBALAGEM DE 1000 GRAMAS 1KG			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 48,81	Valor Unit.: 37,51	Total Item: 11.253,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 514 Lance: 2,79	Total: 418,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: CEASA
Descrição: LIMÃO TAITI ENTREGA EM KG			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 6,17	Valor Unit.: 2,79	Total Item: 418,50
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 731 Lance: 2,29	Total: 4.580,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SAFRA	Modelo: SAFRA
Descrição: MACARRÃO PICADO TIPO "PADRE NOSSO" EMBALAGEM DE 500G			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 5,52	Valor Unit.: 2,29	Total Item: 4.580,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 799 Lance: 6,21	Total: 6.210,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: CEASA

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
URUAÇU-GO**

Descrição: MANDIOCA EXTRA AA, SEM CASCA KG

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 8,77 **Valor Unit.: 6,21** Total Item: 6.210,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 789 Lance: 7,99 **Total: 2.397,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: MARACUJÁ

Quantidade: 300 Val. Ref.: 12,18 **Valor Unit.: 7,99** Total Item: 2.397,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 303 Lance: 5,55 **Total: 3.330,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DELICATO Modelo: DELICATO

Descrição: MARGARINA COM SAL EMBALAGEM DE 500G

Quantidade: 600 Val. Ref.: 9,72 **Valor Unit.: 5,55** Total Item: 3.330,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 790 Lance: 4,90 **Total: 1.225,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: MELÃO

Quantidade: 250 Val. Ref.: 13,49 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 1.225,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 186 Lance: 5,98 **Total: 4.186,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: MILHO VERDE IN NATURA BANDEJA COM 500G

Quantidade: 700 Val. Ref.: 10,95 **Valor Unit.: 5,98** Total Item: 4.186,00

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 499 Lance: 7,19 **Total: 21.570,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: COMIGO Modelo: COMIGO

Descrição: ÓLEO VEGETAL DE SOJA EMBALAGEM DE 900ML

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 9,28 **Valor Unit.: 7,19** Total Item: 21.570,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 493 Lance: 24,99 **Total: 24.990,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: UNIOVO/JOSEDITH Modelo: UNIOVO/JOSEDITH

Descrição: OVOS DE GALINHA BRANCO OU DE COR CONTENDO 30 UNIDADES

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 35,74 **Valor Unit.: 24,99** Total Item: 24.990,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 947 Lance: 20,49 **Total: 3.073,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GIZELE Modelo: GIZELE

Descrição: PÁPRICA PESO DE 1 KG

Quantidade: 150 Val. Ref.: 60,91 **Valor Unit.: 20,49** Total Item: 3.073,50

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 831 Lance: 19,32 **Total: 57.960,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SUPER FRANGO/COPACOL Modelo: SUPER FRANGO/COPACOL

Descrição: PEITO DE FRANGO SEM PELE, CONGELADO EMBALAGEM DE 1 KG

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 24,59 **Valor Unit.: 19,32** Total Item: 57.960,00

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 860 Lance: 4,25 **Total: 1.062,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CEASA Modelo: CEASA

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
URUAÇU-GO**

Descrição: PEPINO

Quantidade: 250 Val. Ref.: 7,29 **Valor Unit.: 4,25** Total Item: 1.062,50

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 786 Lance: 5,90 **Total: 1.180,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: PIMENTÃO VARIEDADES COLORIDAS

Quantidade: 200 Val. Ref.: 9,28 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 1.180,00

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 241 Lance: 1,49 **Total: 2.980,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NUTRICAU Modelo: NUTRICAU

Descrição: POLPA DE FRUTA NATURAL SABORES VARIADOS 100G

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 6,53 **Valor Unit.: 1,49** Total Item: 2.980,00

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 944 Lance: 4,99 **Total: 1.497,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NERIAL Modelo: NERIAL

Descrição: POLVILHO DOCE EMBALAGEM DE 1 KG

Quantidade: 300 Val. Ref.: 11,96 **Valor Unit.: 4,99** Total Item: 1.497,00

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 395 Lance: 44,28 **Total: 8.856,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DEALE/ARAGUAIA Modelo: DEALE/ARAGUAIA

Descrição: QUEIJO MUSSARELA FATIADO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 59,74 **Valor Unit.: 44,28** Total Item: 8.856,00

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 709 Lance: 2,60 **Total: 390,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: REPOLHO IN NATURA

Quantidade: 150 Val. Ref.: 5,58 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 390,00

QUATRO P COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO **40.911.552/0001-76** **227.350,50**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 417 Lance: 5,99 **Total: 1.797,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GISELE Modelo: PCT

Descrição: AÇAFRÃO PURO DE BOA QUALIDADE EMBALAGEM 500G

Quantidade: 300 Val. Ref.: 27,23 **Valor Unit.: 5,99** Total Item: 1.797,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 826 Lance: 7,79 **Total: 15.580,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IMPERIAL Modelo: PCT

Descrição: AÇUCAR CRISTAL DE BOA QUALIDADE EMBALAGEM DE 2KG

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 9,74 **Valor Unit.: 7,79** Total Item: 15.580,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 23,99 **Total: 9.596,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CEASA Modelo: PCT

Descrição: ALHO DESCASCADO REFRIGERADO EMBALAGEM DE 1 KG

Quantidade: 400 Val. Ref.: 41,92 **Valor Unit.: 23,99** Total Item: 9.596,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 321 Lance: 10,79 **Total: 539,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DO NORTE Modelo: PCT

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
URUAÇU-GO**

Descrição: AZEITE DE OLIVA 500ML EXTRA VIRGEM EM VIDRO OU ENLATADO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 57,31 **Valor Unit.: 10,79** Total Item: 539,50

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 963 Lance: 15,74 **Total: 787,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: POSSIBLE Modelo: LT

Descrição: BEBIDA VEGETAL DE CASTANHA 1 LITRO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 15,76 **Valor Unit.: 15,74** Total Item: 787,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 7,99 **Total: 15.980,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LL Modelo: PCT

Descrição: BISCOITO DE POLVILHO DOCE PESO 300G

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 14,08 **Valor Unit.: 7,99** Total Item: 15.980,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 018 Lance: 5,49 **Total: 8.235,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LIANE Modelo: PCT

Descrição: BISCOITO DOCE SEM LACTOSE TIPO MARIA OU MAISENA

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 8,93 **Valor Unit.: 5,49** Total Item: 8.235,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 542 Lance: 7,19 **Total: 7.190,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CEASA Modelo: KG

Descrição: CARÁ - ENTREGA EM KG

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 7,72 **Valor Unit.: 7,19** Total Item: 7.190,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 471 Lance: 39,98 **Total: 39.980,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BEEF NOBRE Modelo: KG

Descrição: CARNE DE SOL - CARNE DE PRIMEIRA QUALIDADE CURADA E SECA 1KG

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 49,99 **Valor Unit.: 39,98** Total Item: 39.980,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 509 Lance: 19,80 **Total: 19.800,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FRIGO SUINO Modelo: KG

Descrição: CARNE SUÍNA- BIFE OU PEDAÇOS DE BOA QUALIDADE

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 29,82 **Valor Unit.: 19,80** Total Item: 19.800,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 725 Lance: 25,99 **Total: 7.797,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DO NORTE Modelo: PCT

Descrição: COCO RALADO SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR, EM FLOCOS FINOS CONTENDO 500G

Quantidade: 300 Val. Ref.: 58,91 **Valor Unit.: 25,99** Total Item: 7.797,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 308 Lance: 10,20 **Total: 25.500,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SUPER FRANGO Modelo: KG

Descrição: COXA E SOBRECOXA DE FRANGO, TOTALIZANDO 1 KG

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 16,00 **Valor Unit.: 10,20** Total Item: 25.500,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 461 Lance: 3,98 **Total: 398,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ITALAC Modelo: PCT

Descrição: CREME DE LEITE UHT EMBALAGEM TETRA PARK DE 200G

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
URUAÇU-GO**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 9,80	Valor Unit.: 3,98	Total Item: 398,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 3,55	Total: 2.130,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VITORIOSA	Modelo: PCT
Descrição: FARINHA DE TRIGO TIPO 1 - EMBALAGEM DE 1KG			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 5,91	Valor Unit.: 3,55	Total Item: 2.130,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 419 Lance: 1,49	Total: 1.192,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RAINHA	Modelo: PCT
Descrição: 53 FLOCOS DE MILHO PRÉ COZIDOS - AMARELO EMBALAGEM DE 500G			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 3,35	Valor Unit.: 1,49	Total Item: 1.192,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 921 Lance: 13,49	Total: 26.980,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRATA ALIMENTOS	Modelo: KG
Descrição: LINGUIÇA DE FRANGO FININHA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, NENHUMA PIMENTA, DE 1KG			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 23,28	Valor Unit.: 13,49	Total Item: 26.980,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 424 Lance: 7,99	Total: 11.985,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: MAÇA 120G			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 16,62	Valor Unit.: 7,99	Total Item: 11.985,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 981 Lance: 6,99	Total: 1.398,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: MANGA TIPO TOMMY, DE PRIMEIRA QUALIDADE			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 8,29	Valor Unit.: 6,99	Total Item: 1.398,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 467 Lance: 23,99	Total: 14.394,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DEALY	Modelo: UND
Descrição: MANTEIGA DE LEITE 500G			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 37,69	Valor Unit.: 23,99	Total Item: 14.394,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 194 Lance: 2,89	Total: 1.734,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BONARE	Modelo: UND
Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA 200G			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 6,53	Valor Unit.: 2,89	Total Item: 1.734,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 356 Lance: 19,50	Total: 1.950,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JAZAM	Modelo: PT
Descrição: PAÇOQUINHA ROLHA POTE C 50 UNIDADES			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 25,45	Valor Unit.: 19,50	Total Item: 1.950,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 782 Lance: 7,15	Total: 3.575,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GUARANY	Modelo: PCT
Descrição: PÃO DE FORMA DE MASSA LEVE PACOTE DE 500G			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 12,40	Valor Unit.: 7,15	Total Item: 3.575,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
URUAÇU-GO**

LOTE 104	Quant.: 1	Num: 398	Lance: 7,49	Total: 5.992,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: KG	
Descrição: TOMATE VIDA LONGA AA, IN NATURA				
Quantidade: 800	Val. Ref.: 13,19	Valor Unit.: 7,49	Total Item: 5.992,00	
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 748	Lance: 22,42	Total: 2.242,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: KG	
Descrição: VAGEM SELECIONADA, FRESCA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, INTACTA E FIRME ENTREGA EM KG				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 22,44	Valor Unit.: 22,42	Total Item: 2.242,00	
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 297	Lance: 5,99	Total: 599,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REI NOSSO	Modelo: UND	
Descrição: VINAGRE DE VINHO TINTO EMBALAGEM DE 750ML				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 9,62	Valor Unit.: 5,99	Total Item: 599,00	
CENTRO OESTE COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS E UTILIDADES EIRELI			29.573.676/0001-56	338.191,40
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 081	Lance: 6,10	Total: 1.830,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: PC	
Descrição: ALFACE AMERICANA DE BOA QUALIDADE, ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO, TRANSPARENTE E RESISTENTE				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 9,13	Valor Unit.: 6,10	Total Item: 1.830,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 595	Lance: 32,38	Total: 3.238,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FRIMESA	Modelo: KG	
Descrição: BACON- EMBALAGEM DE 1 KG				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 44,96	Valor Unit.: 32,38	Total Item: 3.238,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 675	Lance: 5,69	Total: 2.845,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: KG	
Descrição: BANANA MAÇA EM PENCAS/ CACHOS				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 12,80	Valor Unit.: 5,69	Total Item: 2.845,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 102	Lance: 5,63	Total: 2.252,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: KG	
Descrição: BANANA TERRA 100G EM PENCA/CACHO				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 15,51	Valor Unit.: 5,63	Total Item: 2.252,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 642	Lance: 3,13	Total: 3.130,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: KG	
Descrição: BATATA DOCE- 1 KG				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,69	Valor Unit.: 3,13	Total Item: 3.130,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 452	Lance: 5,63	Total: 1.126,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: KG	
Descrição: BERINJELA 1KG				

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
URUAÇU-GO**

Quantidade: 200	Val. Ref.: 11,61	Valor Unit.: 5,63	Total Item: 1.126,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 683 Lance: 4,05	Total: 8.100,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LIANE	Modelo: PC
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER PESO ENTRE 300G A 1KG			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 7,36	Valor Unit.: 4,05	Total Item: 8.100,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 172 Lance: 9,76	Total: 976,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: BROCOLIS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 14,14	Valor Unit.: 9,76	Total Item: 976,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 123 Lance: 5,20	Total: 520,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DO NORTE	Modelo: UN
Descrição: CANELA EM PÓ 100G			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,22	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 520,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 296 Lance: 26,70	Total: 93.450,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FRIBURGUER	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA DO TIPO PATINHO CONGELADO			
Quantidade: 3.500	Val. Ref.: 43,11	Valor Unit.: 26,70	Total Item: 93.450,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 882 Lance: 3,13	Total: 939,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: MÇ
Descrição: CHEIRO- VERDE- FRESCO, COM COLORAÇÃO VERDE ESCURO, CONTENDO SALSA, COENTRO E CEBOLINHA			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 7,70	Valor Unit.: 3,13	Total Item: 939,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 514 Lance: 4,00	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: MÇ
Descrição: COUVE MANTEIGA- FRESCA, LIMPA, COM COLORAÇÃO VERDE ESCURO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,86	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 400,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 188 Lance: 11,20	Total: 8.960,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BONARE	Modelo: UN
Descrição: EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO - EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1,7KG			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 28,84	Valor Unit.: 11,20	Total Item: 8.960,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 727 Lance: 4,75	Total: 9.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DONA DE	Modelo: PC
Descrição: FEIJÃO CARIOCA - TIPO 1 - EMBALAGEM DE 1 KILO			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 11,00	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 9.500,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 815 Lance: 9,27	Total: 2.781,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ROYAL	Modelo: UN
Descrição: FERMENTO QUÍMICO EM PÓ EMBALAGEM DE 250G			

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
URUAÇU-GO**

Quantidade: 300	Val. Ref.: 13,62	Valor Unit.: 9,27	Total Item: 2.781,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 957 Lance: 69,90	Total: 13.980,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ITAMBE	Modelo: UN
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL ZERO LACTOSE EMBALAGEM DE 1 KG			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 77,53	Valor Unit.: 69,90	Total Item: 13.980,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 734 Lance: 17,35	Total: 867,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NUDE	Modelo: UN
Descrição: LEITE VEGETAL DE AVEIA ORGANICA CAIXA DE 1 LITRO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 17,36	Valor Unit.: 17,35	Total Item: 867,50
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 222 Lance: 6,30	Total: 5.040,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: MAMÃO TIPO FORMOSA			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 10,32	Valor Unit.: 6,30	Total Item: 5.040,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 505 Lance: 3,20	Total: 2.240,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: MELANCIA DE 6 A 13 KG			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 7,11	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 2.240,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 823 Lance: 8,49	Total: 1.273,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DO NORTE	Modelo: PC
Descrição: ORÉGANO DESIDRATADO 100G			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 13,02	Valor Unit.: 8,49	Total Item: 1.273,50
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 111 Lance: 10,50	Total: 10.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DELICIAS E DELICIAS	Modelo: PC
Descrição: PÃO DE QUEIJO CONGELADO 1 KG			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 18,47	Valor Unit.: 10,50	Total Item: 10.500,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 484 Lance: 2,57	Total: 771,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CAMIL	Modelo: UN
Descrição: PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA PACOTE COM 400G			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 2,58	Valor Unit.: 2,57	Total Item: 771,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 459 Lance: 48,80	Total: 19.520,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DE MINAS	Modelo: UN
Descrição: QUEIJO BRANCO MINAS RALADO MEIA CURA OU CURADO			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 49,29	Valor Unit.: 48,80	Total Item: 19.520,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 809 Lance: 6,98	Total: 1.954,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: 88	Modelo: UN
Descrição: SARDINHA EM ÓLEO LATA 250G			
Quantidade: 280	Val. Ref.: 12,36	Valor Unit.: 6,98	Total Item: 1.954,40

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
URUAÇU-GO**

LOTE 106	Quant.: 1	Num: 537	Lance: 9,99	Total: 1.998,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LA VIOLETERA	Modelo: UN	
Descrição: UVA PASSA DESIDRATADA - SEM SEMENTE EMBALAGEM DE 500G				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 17,33	Valor Unit.: 9,99	Total Item: 1.998,00	
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 14,00	Total: 140.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DMS	Modelo: KG	
Descrição: PÃO FRANCÊS 50 G				
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 16,495	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 140.000,00	
VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI			28.209.943/0001-48	40.569,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 305	Lance: 6,02	Total: 9.030,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BELCOCO	Modelo: PC	
Descrição: 23 BISCOITO DOCE SABOR LEITE OU COCO EMBALAGEM DE 800G				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 8,39	Valor Unit.: 6,02	Total Item: 9.030,00	
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 101	Lance: 18,07	Total: 9.035,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: QUALISIL	Modelo: KG	
Descrição: LINGUIÇA TIPO CALABRESA, CURADA OU DEFUMADA, EMBALAGEM DE 1 KG				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 30,18	Valor Unit.: 18,07	Total Item: 9.035,00	
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 604	Lance: 5,27	Total: 1.054,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: URBANO	Modelo: PC	
Descrição: MACARRÃO DE ARROZ EMBALAGEM DE 500G				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 7,41	Valor Unit.: 5,27	Total Item: 1.054,00	
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 7,15	Total: 21.450,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORMOSA	Modelo: PC	
Descrição: PÃO DOCE TIPO HOT DOG PACOTE COM 10 UNIDADES				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 13,40	Valor Unit.: 7,15	Total Item: 21.450,00	
ATLANTICO SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA			54.886.990/0001-36	87.278,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 448	Lance: 19,95	Total: 3.990,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VIVA MAIS	Modelo: PCT	
Descrição: CACAU EM PÓ PESO DE 1KG				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 25,45	Valor Unit.: 19,95	Total Item: 3.990,00	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 717	Lance: 3,56	Total: 5.340,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: KG	
Descrição: CEBOLA BRANCA- INTACTA, FIRME				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 6,79	Valor Unit.: 3,56	Total Item: 5.340,00	
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 423	Lance: 3,20	Total: 4.800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: KG	
Descrição: CENOURA IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE TAMANHO MÉDIO A GRANDE				

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
URUAÇU-GO**

Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 7,18	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 4.800,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 310 Lance: 3,30	Total: 2.640,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: CHUCHU- DE PRIMEIRA QUALIDADE - ENTREGA EM KG			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 6,15	Valor Unit.: 3,30	Total Item: 2.640,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 984 Lance: 7,95	Total: 7.950,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: LARANJA PERA TAMANHO MÉDIO EMBALAGEM DE 20 KG			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 60,37	Valor Unit.: 7,95	Total Item: 7.950,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 893 Lance: 5,99	Total: 11.980,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRIANGULO	Modelo: UN
Descrição: LEITE ZERO LACTOSE UHT 1 L			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 8,92	Valor Unit.: 5,99	Total Item: 11.980,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 466 Lance: 4,35	Total: 2.175,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LILITA	Modelo: PCT
Descrição: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, EMBALAGEM DE 1 KG			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 7,62	Valor Unit.: 4,35	Total Item: 2.175,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 661 Lance: 2,29	Total: 4.580,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LILITA	Modelo: PCT
Descrição: MACARRÃO TIPO PARAFUSO, EMBALAGEM DE 500G			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 6,20	Valor Unit.: 2,29	Total Item: 4.580,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 496 Lance: 2,28	Total: 1.140,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LILITA	Modelo: PCT
Descrição: MACARRÃO TIPO PENNE, EMBALAGEM DE 500G			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 5,51	Valor Unit.: 2,28	Total Item: 1.140,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 883 Lance: 7,99	Total: 1.598,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LOPES	Modelo: KG
Descrição: POLVILHO AZEDO EMBALAGEM DE 1KG			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 16,66	Valor Unit.: 7,99	Total Item: 1.598,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 871 Lance: 1,35	Total: 810,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BEIJA FLOR	Modelo: PCT
Descrição: SAL REFINADO E IODADO EMBALAGEM DE 1 KG			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 3,00	Valor Unit.: 1,35	Total Item: 810,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 298 Lance: 6,95	Total: 34.750,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VITAVILLE	Modelo: UN
Descrição: SUCO CONCENTRADO DE FRUTA- SABORES DIVERSOS 1 LITRO			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 40,34	Valor Unit.: 6,95	Total Item: 34.750,00

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
URUAÇU-GO

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 4,25 **Total: 5.525,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ELDORADO Modelo: PCT
Descrição: TRIGO PARA QUIBE/ TRIGUILHO, GRÃO DO TRIGO INTEGRAL, QUEBRADO E TORRADO.
EMBALAGEM DE 500 G
Quantidade: 1.300 Val. Ref.: 8,66 **Valor Unit.: 4,25** Total Item: 5.525,00

PRAYMER ATACADISTA FOOD SERVICE LTDA **40.362.409/0001-72** **1.238,00**

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 810 Lance: 6,19 **Total: 1.238,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PRODUTO GOIANO Modelo: PCT
Descrição: COLORAU OU COLORÍFICO PESO LÍQUIDO DE 500G
Quantidade: 200 Val. Ref.: 28,43 **Valor Unit.: 6,19** Total Item: 1.238,00

PREGOEIRO: DEILA APARECIDA FERNANDES ABREU

EQUIPE DE APOIO CRISLAINE JUMES DA SILVA

EQUIPE DE APOIO KAREN GIOVANNA DUTRA MARTINS